AKcT Butanuun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

46
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "3akcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "akcnepT nawoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT natoc”

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

CeBepeHus
AKCT BuTanuin AnekcaHapoBuy
000975

25.09.2007

OOBEKT OLeHKHU

lMpaBo apeHAbl

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMeNbHbIN Yy4acToK

MKunon foM c 3eMesibHbIM YHaCTKOM

ABTOTpaHCnopT

JKnnow oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

MpaBo apeHAbl

Hexxunoe nom eweHne

MNpaBo TpeboBaHWsi KOMMEHcaUMmM 3a
yuiep6 NpUYMHEHHbIA HEXNIOMY
NoMeLLEeHuUIo.

MpaBo TpeboBaHUA KOMNeHcauum 3a
ywepb NpUYNHEHHbIN KBapTupe
mebensblo.

ABTOTpaHCnopT

3eMenbHbIN y4acToK

MpaBo apeHAabl

lMpaBo apeHbl

MpaBo apeHAbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "29kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2akcnepT naoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "29kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

28.07.2025

11.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

ABTOTpaHCNoOpPT

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

XKnnoe nomelleHne C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

3eMesibHbIN Yy4acToK

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

Hexxunnoe nomelieHne

MKunon foM C 3eMesfibHbIM Y4aCTKOM

ABTOTpaHCNopT

XKnnow oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

ABTOTpaHcnopT

NaZlkOCTBOJIbHOE OpyXXune

ABTOTpaHcnopT

Opyxne

MpaBo TpeboBaHUs KOMMNEHcauun 3a
ywiepb NprUYMHEHHBbIV XUIoMy
romeLLeHmnio

MpaBo apeHAabl

XKnionm oM C 3eMesibHbIM YHaCcTKOM

ABTOTpaHCnopT

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOTr0
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



85

86

87

88

89

90

91

92

93

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

000 "29kcnepT nawoc"

00O "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "29kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT nawoc"

15.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

KBapTupa

MpaBo T peboBaHNs KOMNeHcaunm
3a yuiep6 NpUHUHEHHbIN XXUAoMY
nomeLLeHnto

XXunnown AOM C 3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

lMpaBo apeHbl

MpaBo TpeboBaHMA KOMMNEHcaumnn 3a

yuiep6 NpUYMHEHHbIN XUJIOMY

nomMeLwieHno

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCnopT

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa
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