

Акст Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акст Виталий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000975			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
46	ООО "Эксперт плюс"	01.07.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Эксперт плюс"	04.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
48	ООО "Эксперт плюс"	07.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
49	ООО "Эксперт плюс"	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Эксперт плюс"	15.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Эксперт плюс"	16.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
52	ООО "Эксперт плюс"	17.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Эксперт плюс"	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "Эксперт плюс"	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Эксперт плюс"	21.07.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Эксперт плюс"	24.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Эксперт плюс"	23.07.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный нежилому помещению.	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Эксперт плюс"	24.07.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире с мебелью.	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Эксперт плюс"	25.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
60	ООО "Эксперт плюс"	25.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Эксперт плюс"	28.07.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Эксперт плюс"	28.07.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Эксперт плюс"	28.07.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости

64	ООО "Эксперт плюс"	28.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
65	ООО "Эксперт плюс"	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Эксперт плюс"	11.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
67	ООО "Эксперт плюс"	18.08.2025	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО "Эксперт плюс"	18.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
69	ООО "Эксперт плюс"	19.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
70	ООО "Эксперт плюс"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО "Эксперт плюс"	20.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
72	ООО "Эксперт плюс"	21.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
73	ООО "Эксперт плюс"	22.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО "Эксперт плюс"	28.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО "Эксперт плюс"	29.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
76	ООО "Эксперт плюс"	01.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "Эксперт плюс"	02.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
78	ООО "Эксперт плюс"	03.09.2025	Гладкоствольное оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
79	ООО "Эксперт плюс"	08.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО "Эксперт плюс"	09.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
81	ООО "Эксперт плюс"	09.09.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный жилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "Эксперт плюс"	11.09.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "Эксперт плюс"	12.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "Эксперт плюс"	15.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

85	ООО "Эксперт плюс"	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Эксперт плюс"	15.09.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный жилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО "Эксперт плюс"	17.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО "Эксперт плюс"	18.09.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО "Эксперт плюс"	19.09.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный жилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ООО "Эксперт плюс"	22.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	ООО "Эксперт плюс"	25.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
92	ООО "Эксперт плюс"	25.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
93	ООО "Эксперт плюс"	29.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества